01  de  abril  de  2021,  estando,  portanto,  dita  empresa  apta  a
contratar com a Administração Pública Municipal.
AUTORIZO  a  dispensa  de  licitação  para  prestação  de  serviços
gráficos destinado a Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN, no
valor de R$ 20.500,00 (Vinte mil e quinhentos reais), junto à MARCIO
HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA, inscrita no Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica  sob o  nº  10.415.366/0001-85,  com sede na Rua
Professor Coutinho, nº 272, Centro, Caicó/RN, CEP 59.300-000.

São João do Sabugi/RN, 12 de junho de 2023